Совет депутатов
муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области  третьего созыва

РЕШЕНИЕ

15.12.2016 г.    № 144
О Протесте Кингисеппской городской
прокуратуры от 24.11.2016г № 07-68-2016
на решения Совета депутатов МО «Кузем-
кинское сельское поселение» № 119
от 26.08.2016г.

   В связи с поступившим протестом Кингисеппкой городской прокуратуры от 24.11.2016г № 07-68-2016, а также на основании Федерального закона от 13.07.2015г. № 224-ФЗ «О государственно- частном партнерстве, муниципально- частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и ч.4 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Шумилиной . «О Протесте Кингисеппской городской прокуратуры от  24.11.2016г № 07-68-2016 на решения Совета депутатов МО «Куземкинское сельское поселение» № 119 от 26.08.2016г.   « О мунеиципально- частном Партнерстве  в муниципальном образовании «Кузёмкинское сельское поселение»  Кингисеппского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов МО «Куземкинское сельское поселение» № 119 от 26.08.2016г.    « О муниципально- частном Партнерстве  в муниципальном образовании «Кузёмкинское сельское поселение»  Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» отменить
2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и   разместить на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение»

Глава МО
[bookmark: _GoBack]«Куземкинское сельское поселение»                      Л.Н.шумилина